De

De Obedientia à DD. Prioribus DD. Consulibus præstanda.

R V B R I C A XLVI.

QVIA viri, qui ad officium Decemviratus pro Arte eliguntur, tanquam Iurati Artis eliguntur, & uti tales mandatis DD: Consulum Artis, omnibus illius præsidentibus Iuratis obedire debent. Ideo hac constitutione Statuimus, & ordinamus, quod non sit grave Iuratis ipsis ad officium Decemviratus assumptis, etiam durante eorum officio, mandatis DD: Consulum in omnibus parere, parereque debeant sub poena D D: Consulibus benevisa.

*De Sindicatu non concedendo Officialibus eorum
Officio durante.*

R U B R I C A XLVII.

SIndicatorum electio summæ importantiae est, & quia ex indul-tis Apostolicis, ad Magistratuni Decenvirorum in hac Perusina Civitate illorum electio spectat; Ideo hac nostra sanctio-ne, antiquiora etiam mandata sequentes, statuimus, & ordina-mus, quod Iurati Artis Mercantia, qui ad officium Decemviratus pro tempore erunt, non debeant alicui D. Officiali, aut Ius-dicenti in Perusina Civitate Sindicatus concedere, nec Sindicato-res eidem eligere, nisi prius erit finitum, & terminatum tota-liter ejus officium.

Quod fiat Liber servandorum per Piores Palatis.

R V B R I C A XLVIII.

AD hoc ut melius sciant qui ad officium Decemviratus pro Arte eliguntur quæ eis observanda erunt circa con-cernentia Artes, & illius honorem, tenore præsentium, ordina-mus, quod fiat liber, in quo describantur omnia infra scripta, per Piores ipsos servanda, & consignetur eisdem Prioribus, qui teneantur omnia ea firmiter attendere, sub poenis in eis conten-tis, & in fine eorum officii, aut successoribus, aut Priori dñe Artis, consignare.

*Servanda per Prioris Palatii vulgari Sermone scrip-
ta ad maiorem eorum intelligentiam.*

R U B R I C A X L I X.

DOveranno quei Signori, che all'offizio del Capo, e Coda del Magistrato de' Signori Priori di questa Illustrer' Città di Perugia, per li tempi, per l' Arte della Mercanzia, saranno eletti, pigliare per Inventario di loro propria mano sottoscritto tutto quello, che dall' Arte per il Priore di quella se gli consegnarà in Palazzo nelle sue Stanzie, per servizio dell' offizio, e persona sua.

Haveranno l' occhio, che li mobili, che per Inventario se gli consegnerranno nelle stanzie, che per sua abitazione, se li alleggerano à tempo loro, non si deteriorano, se non quanto un' ordinario uso loro richiede, mà che il tutto siconservi in quel miglior effere, che farà possibile.

Finito il loro officio, doveranno fare chiamate il Prior dell' Arte, e rendergli conto, e restituirgli, tutto ciò, che in principio del suo officio gli fu consegnato.